STSU797-COOPER DRY

Sweatshirt a capuche unisexe, coupe hoxy et sec au toucher

Coupe Oversized

Manches montées

Capuche doublée dans la matiére principale

Bande de propreté en jersey simple a I'intérieur du col

Demi-lune a I'intérieur du col dans la matiére principale

SurpiqUre simple a I'encolure et le long de la capuche

Bord en cétes 2x1 au bas des manches et bas du corps

SurpiqUre double aux emmanchures, bas des manches et bas du corps

Poche kangourou & I'avant

Combo options

WHITES

WHITE

COLORS

DECKCHAIRRED GO GREEN FRAICHE PECHE BLACK DESERT DUST BUTTER ALOE STARGAZER BRIGHT BLUE

Shell : Molleton non brossé, 100% Cotton - Organic Carded, Toucher sec, 400
GSM

WORKERBLUE  FRENCH NAVY RED EARTH KAFFA COFFEE

ESSENTIAL
HEATHERS

HEATHER GREY

Printing Specifications

Pour consulter les techniques d'impression appropriées, veuillez télécharger nos Conseils d'impression.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

: STANDARD 100 5 PeTA-APPROVED
2012163 Centexbel

Tested for harmful substances. V E G A N

W 0eko-tex com/standard100
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Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur I'imprimé, laver et repasser a 'envers.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
56.5
61
56.5

XS

59
63
57.5

XS

61.5
68
61.5

PACKING

s

64
72
63

67
74
64.5

XL

XL
70
76
66

XXL
73
78

67.5

XXL

3XL
76
80

67.5

3XL
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